
ZARZĄDZENIE NR 26/2026 
BURMISTRZA MIASTA HAJNÓWKA 

z dnia 26 lutego 2026 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta Hajnówka na 2026 rok 

Na podstawie  art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1483 t.j.) oraz §11 Uchwały Nr XXII/123/25 Rady Miasta Hajnówka z dnia 17 grudnia 2025 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu miasta Hajnówka na 2026 rok, zarządzam co następuje : 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian zawiera załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. dochody budżetowe – 132.239.189,01 zł, tego: 

a) bieżące w wysokości 125.803.258,01 zł, 

b) majątkowe w wysokości 6.435.931,00 zł, 

2. wydatki budżetowe – 133.687.684,01 zł, z tego: 

a) bieżące w wysokości 119.096.538,01 zł, 

b) majątkowe w wysokości 14.591.146,00 zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

Ireneusz Roman Kiendyś 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7E28A9C-2631-42AF-8492-2A396EC1D961. Podpisany Strona 1



Poroz. z JST

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

87 432,00 0,00 0,00 87 432,00

Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

116 752 384,00 0,00 0,00 116 752 384,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 458 025,00 0,00 0,00 1 458 025,00

6 316 731,00 0,00 0,00 6 316 731,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 526 235,00 0,00 0,00 1 526 235,00

Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

852 Pomoc społeczna 379 000,00 0,00 999,00 379 999,00

85295 Pozostała działalność 4 500,00 0,00 999,00 5 499,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 500,00 0,00 999,00 5 499,00

855 Rodzina 8 162 300,00 0,00 2 083,00 8 164 383,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

7 934 300,00 0,00 2 000,00 7 936 300,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją
świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

0,00 0,00 2 000,00 2 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 0,00 83,00 83,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 0,00 83,00 83,00

8 960 360,01 0,00 3 082,00 8 963 442,01

119 200,00 0,00 0,00 119 200,00

132 236 107,01 0,00 3 082,00 132 239 189,01

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

2 984 260,00 0,00 0,00 2 984 260,00

bieżące razem:

majątkowe

majątkowe razem:

Ogółem:

Rodzaj zadania:

bieżące

bieżące razem:

Rodzaj zadania:

bieżące

bieżące razem:

majątkowe

majątkowe razem:

Rodzaj zadania:

bieżące

Załącznik  nr  1 do zarządzenia  nr  26/2026

Burmistrza Miasta Hajnówka

z dnia 26 lutego 2026 r.

Zmiany w planie dochodów

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7E28A9C-2631-42AF-8492-2A396EC1D961. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

87 432,00 87 432,00 87 432,00 0,00 87 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 432,00 87 432,00 87 432,00 0,00 87 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

51 765 625,00 50 550 199,00 46 748 967,00 40 889 661,00 5 859 306,00 3 365 000,00 282 600,00 153 632,00 0,00 0,00 1 215 426,00 1 215 426,00 0,00 0,00

-60,00 -60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 765 625,00 50 550 199,00 46 748 967,00 40 889 661,00 5 859 306,00 3 365 000,00 282 600,00 153 632,00 0,00 0,00 1 215 426,00 1 215 426,00 0,00 0,00

15 146 983,00 15 033 663,00 13 110 331,00 11 633 955,00 1 476 376,00 1 750 000,00 19 700,00 153 632,00 0,00 0,00 113 320,00 113 320,00 0,00 0,00

-60,00 -60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 146 983,00 15 033 663,00 13 110 331,00 11 633 955,00 1 476 376,00 1 750 000,00 19 700,00 153 632,00 0,00 0,00 113 320,00 113 320,00 0,00 0,00

26 400,00 26 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-60,00 -60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 340,00 26 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101,00 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

161,00 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

po zmianach

po zmianach

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Z tego:

z tego:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

wydatki 
jednostek

budżetowych

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

z tego: w tym:

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

PlanNazwa
Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

Wydatki razem:

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Rodzaj zadania:

po zmianach

PlanNazwa

Własne

Oświata i wychowanie

4

przed zmianą

zmniejszenie

17

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

po zmianach

Przedszkola

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

17

0,00

113 320,00

113 320,00

0,00

113 320,00

0,00

0,00

113 320,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

801

80104

4217

4717

Załącznik  nr  2 do zarządzenia  nr  26/2026

Burmistrza Miasta Hajnówka

z dnia 26 lutego 2026 r.

Zmiany w planie wydatków

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7E28A9C-2631-42AF-8492-2A396EC1D961. Podpisany Strona 1



4 655 649,00 4 525 182,00 211 182,00 1 500,00 209 682,00 4 054 000,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00 130 467,00 130 467,00 0,00 0,00

-700 000,00 -700 000,00 0,00 0,00 0,00 -700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 655 649,00 4 525 182,00 211 182,00 1 500,00 209 682,00 4 054 000,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00 130 467,00 130 467,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 441 649,00 1 311 182,00 191 182,00 1 500,00 189 682,00 860 000,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00 130 467,00 130 467,00 0,00 0,00

-700 000,00 -700 000,00 0,00 0,00 0,00 -700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

741 649,00 611 182,00 191 182,00 1 500,00 189 682,00 160 000,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00 130 467,00 130 467,00 0,00 0,00

700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-700 000,00 -700 000,00 0,00 0,00 0,00 -700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 042 835,00 4 654 738,00 1 739 338,00 1 283 365,00 455 973,00 2 910 000,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 2 388 097,00 2 388 097,00 0,00 0,00

-2 693,00 -2 693,00 -2 693,00 0,00 -2 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 693,00 2 693,00 2 693,00 2 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 042 835,00 4 654 738,00 1 739 338,00 1 286 058,00 453 280,00 2 910 000,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 2 388 097,00 2 388 097,00 0,00 0,00

1 085 841,00 96 750,00 96 750,00 20 600,00 76 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 989 091,00 989 091,00 0,00 0,00

-2 693,00 -2 693,00 -2 693,00 0,00 -2 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 693,00 2 693,00 2 693,00 2 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 085 841,00 96 750,00 96 750,00 23 293,00 73 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 989 091,00 989 091,00 0,00 0,00

12 500,00 12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 193,00 2 193,00 2 193,00 2 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 693,00 14 693,00 14 693,00 14 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 693,00 -2 693,00 -2 693,00 0,00 -2 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 307,00 4 307,00 4 307,00 0,00 4 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

124 517 610,00 110 045 664,00 89 084 688,00 58 663 353,00 30 421 335,00 10 945 000,00 7 307 604,00 1 758 372,00 0,00 950 000,00 14 471 946,00 14 471 946,00 0,00 0,00

-702 753,00 -702 753,00 -2 693,00 0,00 -2 693,00 -700 000,00 0,00 -60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

702 753,00 702 753,00 2 693,00 2 693,00 0,00 700 000,00 0,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

124 517 610,00 110 045 664,00 89 084 688,00 58 666 046,00 30 418 642,00 10 945 000,00 7 307 604,00 1 758 372,00 0,00 950 000,00 14 471 946,00 14 471 946,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

379 000,00 379 000,00 351 500,00 317 014,00 34 486,00 0,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

999,00 999,00 999,00 0,00 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

379 999,00 379 999,00 352 499,00 317 014,00 35 485,00 0,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dotacja podmiotowa z
budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

Pozostałe instytucje kultury92114

0,00

130 467,00

130 467,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

130 467,00

0,00

1 099 006,00

130 467,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 099 006,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Nazwa Plan
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

0,00

2 447 024,00

0,00

2 447 024,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

926

Dzi
ał

852

po zmianach

Zakup energii

Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Rodzaj zadania: Zlecone

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

921

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie
Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

Dotacja podmiotowa z
budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie
Kultura fizyczna

po zmianach

Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

92195

2480

92695

4010

4040

4260

Rozdział
§
/

grupa

Pomoc społeczna

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

2480

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7E28A9C-2631-42AF-8492-2A396EC1D961. Podpisany Strona 2



4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

999,00 999,00 999,00 0,00 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 499,00 5 499,00 5 499,00 0,00 5 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

999,00 999,00 999,00 0,00 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 499,00 5 499,00 5 499,00 0,00 5 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 162 300,00 8 162 300,00 1 438 178,00 1 196 707,00 241 471,00 0,00 6 724 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 083,00 2 083,00 2 083,00 2 000,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 164 383,00 8 164 383,00 1 440 261,00 1 198 707,00 241 554,00 0,00 6 724 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 934 300,00 7 934 300,00 1 210 178,00 1 196 707,00 13 471,00 0,00 6 724 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 936 300,00 7 936 300,00 1 212 178,00 1 198 707,00 13 471,00 0,00 6 724 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

260 619,00 260 619,00 260 619,00 260 619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

262 619,00 262 619,00 262 619,00 262 619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83,00 83,00 83,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83,00 83,00 83,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83,00 83,00 83,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83,00 83,00 83,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 079 560,01 8 960 360,01 2 208 738,01 1 877 126,00 331 612,01 0,00 6 751 622,00 0,00 0,00 0,00 119 200,00 119 200,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 082,00 3 082,00 3 082,00 2 000,00 1 082,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 082 642,01 8 963 442,01 2 211 820,01 1 879 126,00 332 694,01 0,00 6 751 622,00 0,00 0,00 0,00 119 200,00 119 200,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

855

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

85503

85502

4010

4210

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

85295 Pozostała działalność

4300 Zakup usług pozostałych

Rodzina

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Karta Dużej Rodziny

Zakup materiałów i
wyposażenia

Wydatki razem:

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7E28A9C-2631-42AF-8492-2A396EC1D961. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 26/2026 

Burmistrza Miasta Hajnówka 

z dnia 26 lutego 2026 r. 

Objaśnienia dokonanych zmian 

Rozdział 80104 

Zmian w planie wydatków dokonano w związku z realizacją projektu z udziałem środków unijnych pn. 
„Świadomy przedszkolak”. 

Rozdział 85295 

Zwiększenie planu dochodów w Urzędzie Miasta i planu wydatków w Miejskim Ośrodku Pomocy 
Społecznej na podstawie pisma Wojewody Podlaskiego nr FB-II.3111.117.2026.AW z przeznaczeniem na 
utrzymanie oraz rozwój systemu teleinformatycznego oraz sporządzanie sprawozdawczości – kwota 
999,00 zł. 

Rozdział 85502 

Zwiększenie planu dochodów w Urzędzie Miasta i planu wydatków w Miejskim Ośrodku Pomocy 
Społecznej na podstawie pisma Wojewody Podlaskiego nr FB-II.3111.102.2026.JK z przeznaczeniem na 
realizację zadań z zakresu świadczeń  wychowawczych – kwota 2.000,00 zł. 

Rozdział 85503 

Zwiększenie planu dochodów w Urzędzie Miasta i planu wydatków w Miejskim Ośrodku Pomocy 
Społecznej na podstawie pisma Wojewody Podlaskiego nr FB-II.3111.95.2026.JK z przeznaczeniem na 
realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny – kwota 83,00 zł. 

Rozdział 92195, 92114 

Zmiana rozdziału klasyfikacji budżetowej dotycząca dotacji podmiotowej dla samorządowej instytucji 
kultury – Akademii Przyrody, wynika z dostosowania do właściwego rozdziału klasyfikacji budżetowej 
odpowiadającego działalności instytucji kultury. Aktualizacja załącznika zawierającego zestawienia 
planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu miasta w 2026r. zostanie wprowadzona w najbliższej 
uchwale zmieniającej budżet. 

Rozdział 92695 

Zmian w planie wydatków dokonano na podstawie pisma z Ośrodka Sportu i Rekreacji w Hajnówce. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7E28A9C-2631-42AF-8492-2A396EC1D961. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 26/2026 BURMISTRZA MIASTA HAJNÓWKA z dnia 26 lutego 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 1 w § 4
	lit. a w § 4 ust. 1
	lit. b w § 4 ust. 1

	ust. 2 w § 4
	lit. a w § 4 ust. 2
	lit. b w § 4 ust. 2


	§ 5
	Załącznik 3 - Objaśnienia dokonanych zmian


